Приказ  №107нг от 12.08. 2013г

М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 2 »  а в г у с т а  2 0 1 3  г .                                                            №  1 0 7 - н г

О присвоении квалификационной категории

«Спортивный судья всероссийской категории»

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом

Министерства спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от

27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

Федерации 19 января 2009г., регистрационный № 14014)

п р и к а з ы в а ю:

 присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской

категории»

Республика Марий-Эл

Спортивный туризм

ИЗВОЗЧИКОВА Ирина Владимировна

ФЕДОРОВ Сергей Сергеевич

Краснодарский край

Пулевая стрельба

ПИМЕНОВ Геннадий Геннадьевич

Красноярский край

Художественная гимнастика

ДАВИДЕНКО Жанна Валерьевна

Архангельская область

Стендовая стрельба

САПОЖНИКОВ Максим Павлович

САПОЖНИКОВ Павел Павлович

Белгородская область

Художественная гимнастика

НИКОЛАЕВА Екатерина Сергеевна

Владимирская область

Спортивная гимнастика

ВОРОНЦОВА Светлана Владимировна

Омская область

Спортивная аэробика

ТРУШКОВА Марина Петровна

Псковская область

Пулевая стрельба

БАСАЙЧУК Ольга Евгеньевна

Саратовская область

Дартс

ПОГОРЕЛОВА Тамара Яковлевна

Свердловская область

Спортивный туризм

БАХТИНА Ирина Леонидовна

МОЛОКОВА Ольга Васильевна

ПОКАЗАНЬЕВА Анжелика Владимировна

САПОЖНИКОВ Дмитрий Анатольевич

ЯГОВКИН Андрей Юрьевич

Томская область

Гиревой спорт

АЖЕРМАЧЕВ Алексей Борисович

Ульяновская область

Шахматы

ПИРОГОВ Вячеслав Витальевич

Ярославская область

Теннис

СМИРНОВ Вячеслав Олегович

Ямало-Ненецкий автономный округ

Шахматы

ГАФНЕР Евгений Яковлевич

ПАВЛОВА Рузанна Робиковна

город Москва

Академическая гребля

ДЕМИН Платон Владимирович

город Санкт-Петербург

Спортивная гимнастика

ДЕВЯТКИН Владимир Петрович

Шахматы

ДРУГОВ Павел Игоревич

КАЛЯМИН Андрей Аркадьевич

Министр В.Л.  Мутко